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Imballo Standard pcs 
Std. Packaging pcs

Imballo Minimo pcs 
Min. Packaging pcs

Placche “Vera 44” per scatola tonda o quadrata  
“Vera 44” front plates for round or square box  

Vetro
Glass

Alluminio e Legno 
Aluminium  and Wood

4(2+2) MODULI   4(2+2) MODULES

88

159

9

71

86

157

9

71

88

157

9

71

n° 2   44A02
n° 2   44A02SG
n° 2   44A02VT

44CRV22B Bianco Ral 9010
Ral 9010 white

 2 50

44CRV22N Grigio scuro lucido
Polished dark grey

 2 50

44CRV22CR Cromo
Chrome

 2 50

Supporto da utilizzare
To be used with

Cornicette di ricambio   Spare inner frames

   Cod. Code Colore Colour  Info   ❒	 ❒

44PV24BL
 

Bianco finitura lucida
Clear white 

Bianco Ral 9010
Ral 9010 white

1 1

44PV24GO
 

Grigio argentato finitura opaca
Frosted silver grey

Grigio scuro lucido
Polished dark grey

1 1

44PV24NAL
 

Nero assoluto finitura lucida 
Clear absolute black

Cromo
Chrome

1 1

44PV24VO
 

Verde acqua finitura opaca 
Frosted water green

Bianco Ral 9010
Ral 9010 white

1 1

44PV24GOLD Oro finitura lucida
Clear gold

Grigio scuro lucido
Polished dark grey 

1 1

Legno massello   Wood
44PL24RS Rovere sbiancato

Whitened oak
Cromo
Chrome

1 1

44PL24WG Wengé
Wenge

Grigio scuro lucido
Polished dark grey 

1 1

44PA24ALS Alluminio naturale spazzolato
Natural brushed aluminium

Cromo
Chrome

1 1

44PA24ANS Alluminio antracite spazzolato
Anthracite brushed aluminium

Cromo
Chrome

1 1

Alluminio   Aluminium

Vetro   Glass

Corian®

44PCT24B Bianco
White

_ 1 1

Corian® 
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